
a

Prot. N. 10221 REGGIO CALABRIA, 08/09/2022

Ai Docenti 
All’albo della scuola 
Al sito web 
Al DSGA 

OGGETTO : DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994; 
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D. Lgs.150/2009; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTA la Legge 107/2015; 
PRESO ATTO dell'organico  d’Istituto  per  l’anno scolastico  2022-2023,  come comunicato

dall'AT di Reggio Calabria; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/23 e alle

assegnazioni provvisorie,  utilizzazioni ed individuazioni da GPS  alla data
attuale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento; 
VISTA la delibera del Consiglio d’istituto  relativa ai criteri generali per la 

formazione delle classi e l’assegnazione dei docenti alle stesse
CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti nella seduta del 5 settembre

2022  (delibera  n.  8)  in  ordine  alla  valorizzazione  dell’organico
dell’autonomia compreso il potenziamento ai fini del supporto didattico ed
organizzativo

DECRETA 

L’assegnazione  dei  docenti  alle  classi  secondo  gli  elenchi  allegati.   Al  termine  di  eventuali
successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’AT di Reggio Calabria, si
procederà all’integrazione/modifica del presente decreto. 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Marino 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “PANELLA-VALLAURI
Via E. Cuzzocrea, 22 - 89128 Reggio Calabria 

CF 92081310804 - C.M. RCTF05000D  
RCTF05000D@ISTRUZIONE.IT - RCTF05000D@PEC.ISTRUZIONE.IT

Presidenza tel. fax 0965/499450 – Centralino tel. 0965/499449
fax 0965/499448 - Sede ex-Vallauri  Tel. 0965/499452 – fax 499451

mailto:RCTF05000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:rctf05000d@istruzione.it

